
ZARZĄDZENIE NR 377/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie 
bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344) i § 6 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 121, poz. 1478, zm. 
z 2011 r. Nr 174, poz. 2063) i Uchwały Nr XXXVI/257/23 Rady Miasta Kolno z dnia 10 lutego 2023 r. 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki 
nr: 

1) 1060 o pow. 0,4053 ha, 416 o pow. 0,1046 ha, 417 o pow. 0,8825 ha, 1708 o pow. 1.1142 ha, 255 o pow. 
0.5794 ha, 2794/1 o pow. 1.1700 ha, 981 pow. 0.6743 ha, 336 o pow. 0.8988 ha, 319 /część/ o pow. 
06711 ha z przeznaczeniem do wykorzystania na rzecz produkcji rolnej pod uprawy jednoroczne, 

2) 3228/5 /część/ - przy ul. 11 Listopada, 1401/19 o pow. 21 m2, 1252/26 o pow. 21 m2, 1401/46 o pow. 21 m2 

przy ul. Targowej, działki zabudowane garażami, 

3) 2477 /cześć/ przy ul. Łąkowej - działki pod uprawy rolne /ogródek działkowy/, 

4) 2405 o pow. 209 m2 z przeznaczeniem pod poszerzenie ogródka przydomowego, 

5) 1732/5 o pow. 220 m2 przy ul. Wincentego Witosa pod altanę śmietnikową, 

6) 1415/25 o pow. 38,50 m2 przy ul. T. Kubraka, 3228/5 o pow. 38,50 m2 przy ul. 11 listopada pod altany 
śmietnikowe, 

7) 1962 o pow. 100 m2 z przeznaczeniem na dojazd do posesji przy ul. Tadeusza Kościuszki 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy ze szczegółowym określeniem położenia, 
powierzchni, przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, stawki czynszu stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 7EEFD048-A6E9-46E4-8CDF-E36D264B0095. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 377/23 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 8 marca 2023 r. 

WYKAZ 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres do 3 lat 

Nieruchomości  
L. p. 

Nr  działki Pow. w m2 Położenie Przeznaczenie w planie Rodzaj zabudowy Cena czynszu dzierżawnego 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

1060 
416 
417 
1708 
255 

2794/1 
981 
336 
319 

3228/5 
1401/19 
1252/26 
1401/46 

2477 
2405 

1732/5 
1415/25 
3228/5 
1962 

4053 
1046 
8825 
11142 
5794 
11700 
6743 
8988 
6771 

Cz. działki 
21 
21 
21 

Cz. działki 
209 
220 

38,50 
38,50 
100 

ul. M. Kopernika 
ul. Pastorczyk 
ul. Pastorczyk 
ul. M. Dąbrowskiej 
ul. A. Mickiewicza 
ul. Wojska Polskiego 
ul. M. Kopernika 
ul. Pastorczyk 
ul. Pastorczyk 
ul. 11 Listopada 
ul. Targowa 
ul. Targowa 
ul. Targowa 
ul. Łąkowa 
ul. Ogrodowa 
ul. W. Witosa 
ul. T. Kubraka 
ul. 11 Listopada 
ul. T. Kościuszki 

Brak Miejscowego 
Planu 

Zagospodarowania 
Przestrzennego 

rolna 
rolna 
rolna 
rolna 
rolna 
rolna 
rolna 
rolna 
rolna 

Dz. zabudowana 
Dz. zabudowana  
Dz. zabudowana 
Dz. zabudowana 

- 
Dz. zabudowana 

- 
Dz. zabudowana 
Dz. zabudowana 

- 

10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
10q żyta/ 1ha 
100 zł + VAT 
100 zł + VAT  
100 zł + VAT  
100 zł + VAT  
50,98 zł brutto 
80 zł + VAT  
100 zł + VAT  
100 zł + VAT 
100 zł + VAT 
100 zł + VAT  

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniach 8 marca - 30 marca 2023 roku. 

Id: 7EEFD048-A6E9-46E4-8CDF-E36D264B0095. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-09T13:39:30+0100




